www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO..........................pág.01.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.............pág.01.

________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO.

CONCORRÊNCIA Nº 001/2019. A Prefeitura Municipal de

Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, através da Comissão

Permanente de Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº

001/2019 de 03 de janeiro de 2019, torna público que o

certame terá sua reabertura programada para o dia 22 de

Agosto de 2019 às 09h00min (Nove horas), pois o mesmo

estava suspenso para decisão de recurso administrativo

apresentado, cujo objeto é a Contratação de empresa

especializada para prestação de serviços de coleta e

destinação final de resíduos sólidos urbanos no município de

Trizidela do Vale/MA, conforme Edital e seus Anexos, na

forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas

alterações, Lei Complementar n°. 123/2006 alterada pelas

Leis Complementares nº 147/2014 e 155/2016, Decreto

Federal nº 9.412/2018 e suas demais legislações

pertinentes. Esclarecimentos adicionais na Sala da

Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av.

Deputado Carlos Melo, Nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do

Vale/MA ou pelo e-mail: cpltrizideladovale.ma@hotmail.com.

Trizidela do Vale - MA, 16 de agosto de 2019. Felipe Pinheiro

Nogueira - Presidente da CPL.

________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO.

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE CONTRATO. Termo

aditivo de Contrato nº 20190026/2019. PARTES: Prefeitura

Municipal de Trizidela do Vale - MA através da Secretaria

Municipal de Administração e a empresa: IMPAR

COMUNICAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º

06.196.072/0001-32. ESPÉCIE: Aditivo de acréscimo de

25% do Contrato original. DA VIGÊNCIA: O presente termo

aditivo terá a vigência a partir do dia 14/08/2019 até o dia

31/12/2019. DOTAÇÃO: ORGÃO: 02 PODER EXECUTIVO.

UNIDADE GESTORA: 02 18 SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO. PROJETO ATIVIDADE: 04 122 0082

2.006 Manutenção da Secretaria de Administração.

CLASSIFICAÇÃO ECONÔMICA: 3.3.90.39.00 Serviços de

Terceiros – Pessoa Jurídica. BASE LEGAL: O objeto deste

termo está em consonância com a Lei 8.666/93, no art. 65,

II, b c/c §1°. FORO: Comarca de Pedreiras, Estado do

Maranhão. Trizidela do Vale - MA, 14 de agosto de 2019. Edvan

Ferreira Matos. Secretário Municipal de Administração.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipa

    EDIÇÃO Nº 420 - ANO VI-DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA- SEGUNDA-FEIRA 19 DE AGOSTO DE 2019

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/